Cay Portal de @o@;ailcr,
\‘e./ Assaré Compras & "t,‘%
P2
- «- 0393
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARE ~ Fis -
COMISSAO DE LICITACAO o F
4SsARELE

Propostas Iniciais
N°® 2025.02.21.1

LOTES / ITENS
N° 01

Descricdo:  Contratagdo de empresa para a construcio de Unidade Escolar com 14 salas de aula e

Quantidade: 1

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa

Fornecedor 8852

Fornecedor 2132

Fornecedor 8293

Fornecedor 6394

Fornecedor 8574

Fornecedor 2041

—

Fornecedor 5525

Fornecedor 6710

Fornecedor 7642

Fornecedor 9055

Fornecedor 2471

Valor:

Valor Unitario

10.302.507,08

10.512.763,33

10.512.500,00

9.951.380,82

8.400.000,00

10.407.634,70

10.512.762,33

10.512.762,33

8.350.000,00

10.512.762,33

8.830.720,36

10.512.762,33

Valor Total

10.302.507,08

10.512.763,33

10.512.500,00

9.951.380,82

8.400.000,00

10.407.634,70

10.512.762,33

10.512.762,33

8.350.000,00

10.512.762,33

8.830.720,36

Data/Hora Registro

13/03/2025 16:47:23

26/02/2025 07:33:02

12/03/2025 14:26:17

13/03/2025 14:02:18

25/02/2025 15:18:23

14/03/2025 07:22:03

12/03/2025 20:32:44

26/02/2025 15:09:03

25/02/2025 15:19:19

27/02/2025 07:48:00

10/03/2025 17:08:04

Situagéo

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA
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Empresa

Fornecedor 5630

Fornecedor 3983

Fornecedor 2198

Fornecedor 9689

Fornecedor 3349

—

Fornecedor 2678

Fornecedor 6088

Fornecedor 4060

Fornecedor 8469

Fornecedor 4849

Fornecedor 3575

—

Fornecedor 7970

Fornecedor 1444

Fornecedor 6703

Fornecedor 7111

Fornecedor 8132

Propostas Iniciais
N° 2025.02.21.1

Valor Unitario

8.936.902,26

9.600.000,00

9.440.460,57

8.935.847,98

9.251.230,85

10.510.650,20

9.881.997,00

10.512.762,33

8.500.000,00

8.725.592,73

8.515.463,64

10.000.000,00

8.410.209,86

8.620.465,11

8.486.953,03

8.620.465,11

Valor Total

8.936.902,26

9.600.000,00

9.440.460,57

8.935.847,98

9.261.230,85

10.510.650,20

9.881.997,00

10.512.762,33

8.500.000,00

8.725.592,73

8.515.463,64

10.000.000,00

8.410.209,86

8.620.465,11

8.486.953,03

8.620.465,11
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Data/Hora Registro

Situaggo

13/03/2025 16:50 8sagkSKSTRADA

13/03/2025 18:31:04

13/03/2025 14:12:26

28/02/2025 00:55:12

12/03/2025 10:29:04

13/03/2025 08:48:55

13/03/2025 23:29:24

13/03/2025 15:37:14

25/02/2025 15:17:57

07/03/2025 10:40:20

13/03/2025 15:25:11

14/03/2025 07:48:38

12/03/2025 12:25:20

13/03/2025 09:13:06

06/03/2025 14:21:28

12/03/2025 14:08:11

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA

CADASTRADA
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Empresa

Fornecedor 4099

Fornecedor 3532

Fornecedor 7311

Fornecedor 8163

Propostas Iniciais
N® 2025.02.21.1

Valor Unitario

9.146.000,00

10.512.762,33

7.885.623,02

10.512.762,33

Valor Total

9.146.000,00

10.512.762,33

7.885.623,02

10.512.762,33

- 0400
Data/Hora Registro Situagéo

12/03/2025 19:09:43 - CADASTRADA
13/03/2025 18:48:02 CADASTRADA
13/03/2025 10:09:52 CADASTRADA

13/03/2025 16:09:32 CADASTRADA
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